
 

 

UCHWAŁA NR II/9/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK 

z dnia 23 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustaleniu regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe 

warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania 

i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość 

i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom 

wszystkich stopni awansu zawodowego zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych  

przez Gminę Mirsk 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2023 r., 

poz. 984, z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/193/09 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie 

ustaleniu regulaminu określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków  

do wynagrodzenia zasadniczego, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród i innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycielom wszystkich stopni awansu zawodowego 

zatrudnionym w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Mirsk (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Dol. 

z 2023 r., poz. 5322) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora szkoły 

i nauczycielom, którzy obowiązki kierownicze pełnią w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono 

stanowisko kierownicze albo inne stanowiska kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przysługuje 

dodatek funkcyjny. Wysokość dodatku funkcyjnego określa tabela dodatków funkcyjnych: 

Typ placówki miesięcznie w zł 

od do 

Szkoły (zespół szkół), przedszkola, placówki wszystkich typów: 

1. Dyrektor szkoły, zespołu szkół, przedszkola, placówki: 

  

a) liczącej do 9 oddziałów; 1000 1800 

b) liczącej powyżej 9 oddziałów nie więcej niż 15 oddziałów; 1400 2200 

c) liczącej powyżej 15 oddziałów  1600 2800 

2. Wicedyrektor szkoły, zespołu szkół, przedszkola, placówki: 1000 1800 

”; 

2) w § 7 ust. 1: 

a) pkt 1otrzymuje brzmienie: 

„1) sprawowanie funkcji opiekuna stażu nauczyciela kontraktowego w wysokości 60 zł miesięcznie;”, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 3452



b) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) sprawowania funkcji mentora 100 zł miesięcznie;”, 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) powierzenia opieki nad oddziałem przedszkolnym w wysokości 300 zł miesięcznie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Mirsk: 

Marta Pazowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3452


		2024-06-19T09:44:05+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




